
^', "Zj
"ÍÉ)

Dodatek č.l
ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/0046
uzavřené dne 16. ledna 2017, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1("), Vršovické nám. Č 67
Č úČtu : 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach,

vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen o b je d n a t e l)

a

Tomáš Miškovský

IČO: 16914431
DIČ: 010-6407040310
bankovní spojení: Česká spořitelna
Č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 9, v objektu č.p. 1911, kú. Strašnice,
uj. Kružberská 7, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav, provedení nivelace
podlah, tekoucí radiátor + nefunkčnost vadných kohoutů a hlavic ÚT, oplášt'ování větracích
stoupaček po rozkrytí šatních skříní, úpravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce,
která je součástí tohoto dodatku Č. l.



II.

Čas plnění

Čas plnění se mění takto, ve lhůtě 90-ti kalendářních dnů.

III.
Cena plnění

Více práce: 30.152,- KČ

Cena plnění se celkem zvyšuje o: 30.152,- Kč

která je dána přílohou Č.1 tohoto dodatku č.l

Cena celkem bez DPH 363.076,- KČ

(slovy: TřistašedesáttřitisÍcsedmdestšest korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 363.076,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po šesti parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 19. května 2017

°'j e:::'í;:;',
jíj)' "
·~ £ 1_.""

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ -TOMI
Správa a údržba nemovitostÍ

Ki
100 0 ice

IČO: 1691 7040:"-' '

zhotovitel :



Vícepráce
na opravě volného bytu Č. 9, v objektu č.p. 1911, k.ú. Strašnice, ul. Kružberská 7, Praha 10

Zhotovení sádrokartonového kasľíku pro
zakrytí stoupaček v předsíni
Montáž rastru
Zaklopení deskama sádrokraton
Alu roh
Montáž větracích mřížek
Malování

4 m2 X 220 Kč 880 Kč
4 X 200 Kč 800 Kč
2 X 150 Kč 300 Kč
4 X 290 Kč l 160 Kč
4 m X 58 Kč 232 Kč

Celkem 3 372 KČ

Dobetonováni podlahy kuchyně, chodba do
stejné výše s oběma pokoji:
Betonování podlahy
Výměna vadných kohoutů a hlavic
na ÚT radiátorech:
3/4"
1/2"
Hlavice termostatická

16,5 m2 X 580 Kč 9 570 Kč

l X 990 Kč 990 Kč
2 X 890 Kč l 780 KČ
3 X 1 360 Kč 4 080 Kč

Celkem 16 420 KČ

Výměna otopných těles litinových typ Kalor - 20 Článků (výkon 2 400 W při průměrné tepltě
= 75/65/20 ° C:
Materiál - otopné těleso litin. Kalor 500x160 -
20 ČI. vC. stažení 20 x 420 KČ 8 400 KČ
Chemická kotva pro osazení otop. tělesa
vC. závitové tyče 6 x 135 KČ 810 KČ
Montáž měřiče tepla (bez materiálu) l x 200 KČ 200 KČ
Dodávka a montáž doplňků (šroubení, vsuvky,
šroubení 5/4", spojky a p) 1 x 950 KČ 950 KČ

Celkem 10 360 KČ

Cena celkem za vícepráce bez DPH 30 152 Kč

Vystavil Tomáš Miškovský.

V Praze dne 19.5.2017.


